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 § 14 

Motion (2009:28) av Stefan Nilsson (MP) om att de livsmedel som 

köps in till stadens verksamheter inte ska innehålla transfetter 

Remiss från kommunstyrelsen, Dnr 303-1613/2009 
Dnr 2009-010754-217 

 

Beslut 

Miljö- och hälsoskyddsnämnden beslutar enligt förvaltningens förslag: 

 

1 Miljö- och hälsoskyddsnämnden avstyrker motionen. 

 

2 Nämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på remissen. 

 

Ärendets handling   

Miljöförvaltningens tjänsteutlåtande i rubricerat ärende från den 3 november 2009. 

 

Nämndens behandling av ärendet  
 

Framlagda förslag till beslut 

1) Ordföranden Ulla Hamilton (M) och Karin Karlsbro (FP) föreslår att miljö- och 

hälsoskyddsnämnden (se beslutet). 

 

2) Vice ordföranden Åsa Romson (MP), Malte Sigemalm (S) och Stellan F 

 Hamrin (V) föreslår att miljö- och hälsoskyddsnämnden beslutar att föreslå att 

 Stockholms stad ska kräva av sina leverantörer att de livsmedel som köps in till 

 stadens verksamheter inte skall innehålla industriellt framställda transfetter. 

Motivering 

Förvaltningen påpekar i sitt svar att det förekommer naturligt bildade transfetter i 

vissa livsmedel. Det är dock inget argument mot att undvika ytterligare 

konsumtion av industriellt framställda transfetter som tillsätts i våra livsmedel. 

 

Att det finns andra hälsoproblem som är värre är inget argument för att inte 

minska onödiga hälsorisker. Att livsmedelsverket, som förvaltningen noterar, för 

diskussioner om transfetter med industrin kan tolkas som ett uttryck för att 

verket inte anser att transfetter är ett försumbart problem. 

 

Beslutsgång 

Ordföranden Ulla Hamilton (M) ställer de framlagda förslagen mot varandra och finner 

att nämnden beslutar enligt Ulla Hamiltons (M) och Karin Karlsbros (FP) förslag. 

 

Reservation 

Vice ordförande Åsa Romson (MP), Malte Sigemalm m.fl. (S) och Stellan F Hamrin 

(V) reserverar sig mot beslutet med hänvisning till sitt förslag. 

 

 

 
 

    Vid protokollet 



  

    Maria Stigle 
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